cienti Audtoritate libi fuerat commiHa, poftea, contemplatione
Francijci Gallorum Regis aliifque Confiderationibus Animum fuum
ad hoc moventibus , didorum Epifcopatus & Monafteriorutn
Adminiftrationi & Commendx fponte renunciafTet , ab eodeta
Gall Rege in Compenfationem hujufmodi Renunciationis quan-
dam Penftonem 2s\nmmNovemMiliumCoron.Auri de Sole quotan-
nis in UrbeLondonias vel Opido Caliliae pcrcipere confueverit , ac
fuper hujufmodi Penlione, durante Vita ipfius ReverendiJJitni Pa-
/r;y,annuatim fibi fideliter folvenda Literas Patentes pracfati Fr<j«c«H

rum Regis fuo Magno Sigillo iigillatas& fua Manu fubfcriptas habeat t

Hinc eft quod Nos,
Ejufdem Reverendijpmi Patris benivolum in Nos Animum con-

fiderantes, ut fuam hujufmodi Gratitudinem mutua humanitatc
prolequamur, ciim nichil magis noftram Majeftatem deceat quatn
Munificentia a nemine fuperari , & ne ipfe Reverendijfimus in

Chriflo Patcr pro Beneficio Dampnum patiatur,

Cupientes illius Indempnitati providere , ex mero Motu noftro

& ut iplius Reverendijjimi Patrts gratum erga Nos Animum pro-

mereamur, diiftatn Summam Novem MiHum Corovarum Auri de

Sole, per modum Recompenf^, ut praemittirur, exnunc pro uno
Anno integro folvere Promittimus, & deinceps fucceffive fingulis

Annis , Vita fua durante , in Urbe Londonix vel Opido Caliliae,

cidem Reverendijfimo Patri, vel ejus Deputato five Deputatis, per

Nos Hxredes & Succellores noftros folvendam Concedimus Pro-
mittimus & Spondemus, atque ad Id Nos Hxredes & Succeflb-

res noftros , tx)na Fide & in Verbo Regio
, per Prxfentes Aftrin-

gimus & Obligamus, per binas annuas Solutiones; videlicet,

Pro Prima Medietate Anni proxime fequentis Summam ^a-
tuor Milium t^ §luingentarum Coronarum Auri de Sole di(flae tota-

lis Summae Medietatem facientem in dicta \Jr\x Londonix vel

Opido Caliliae, Primo die Menlis Novembris proximo futuro,

Et Secundam Medietatem (videlicet) Summam aliarum ^ia-
tuor MilUum <^ ^ingentarum Coronarum Atiri de Sole in ipfa

Urbe Londonix vel Opido Califise, Prirao dieMenfis Maii exin-

de proxime fijturo foivendam

,

Et fic de Anno in Annum & de Termino in Terminum , du-

rante, ut prxfertur , Vita diiti Reverendilfimi Patris , d-dam
Summam folvendam fore per Nos Haeredes & Succefibres nos-

tros Spondemus & Promittimus, atque ad eandem Solutionem,

bene & fideliter Terminis Locis & Forma faciendam, NosHx-
redes & Succeflores , Regna , Patrias , & Dominia ac Bona noftra

quxcumque prxfentia & futura, bona Fide & in Verbo Cxfareo
ac Regio, per prxfentes Literas noftras Aftringimus & Obligamus.